ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 января 2026 года

	№
	59/291-5

	п.г.т. Рамешки

О назначении Лаврентьевой Елены Александровны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №649 Рамешковского муниципального округа с правом решающего голоса
В связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №649 Рамешковского муниципального округа с правом решающего голоса Смирновой А.И. (постановление территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 20.01.2026г. №59/290-5) в соответствии с пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 1 статьи 23, пунктом 11 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1.  Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №649 Рамешковского муниципального округа с правом решающего голоса Лаврентьеву Елену Александровну, 1965 года рождения, образование высшее, заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового отдела Рамешковского муниципального округа, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №646 Рамешковского муниципального округа ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №649 Рамешковского муниципального округа Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                              В.А. Сухарев
Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района                                              Н.В. Горчакова